DIFUSION
HVAC DIFUSIÓN
Rejillas de conducto circular de doble deflexión
Codi�cación: RC(L)(H)
L/H (mm) 75 125
425 41,50 € 42,36 €
525 47,41 € 50,47 €
625 53,69 € 56,31 €
825 74,68 € 81,68 €
Regulaciones inclinadas de rejilla de conducto circular
Regulaciones rectas de rejilla de conducto circular
Codi�cación: RCRI(L)(H)TRA
Codi�cación: RCRR(L)(H)TRA
L/H (mm) 75 125
425 23,09 € 26,59 €
525 26,38 € 30,27 €
625 29,76 € 34,11 €
825 53,36 € 58,37 €
L/H (mm) 75 125
425 18,47 € 21,23 €
525 21,09 € 24,27 €
625 23,87 € 27,32 €
825 42,83 € 46,83 €
Rejillas circulares intemperie
Código Medida PVP
RCI100 Ø=100 mm 7,02 €
RCI125 Ø=125 mm 9,35 €
RCI150 Ø=150 mm 15,25 €
RCI160 Ø=160 mm 15,25 €
RCI200 Ø=200 mm 23,37 €
RCI250 Ø=250 mm 45,16 €
RCI315 Ø=315 mm 80,98 €
RCI400 Ø=400 mm 155,76 €
DIFUSION
HVAC DIFUSIÓN
Bocas de extracción de plástico
Código Medida Caudal PVP
BE100 Ø=100 mm 72 m3/h (54-108) 7,11 €
BE125 Ø=125 mm 108 m3/h (72-144) 8,29 €
BE150 Ø=150 mm 144 m3/h (108-180) 10,77 €
BE160 Ø=160 mm 144 m3/h (108-180) 12,65 €
Bocas de extracción lacadas
Código Medida Caudal PVP
BE80L Ø=80 mm 50 m3/h (40-60) 5,79 €
BE100L Ø=100 mm 100 m3/h (80-120) 6,40 €
BE125L Ø=125 mm 140 m3/h (100-180) 7,98 €
BE150L Ø=150 mm 140 m3/h (100-180) 12,00 €
BE160L Ø=160 mm 200 m3/h (160-250) 12,23 €
BE200L Ø=200 mm 350 m3/h (300-400) 17,39 €
Bocas de Impulsión lacadas
Código Medida Caudal PVP
BI80L Ø=80 mm 80 m3/h (60-100) 5,79 €
BI100L Ø=100 mm 125 m3/h (100-150) 6,40 €
BI125L Ø=125 mm 160 m3/h (130-190) 7,98 €
BI150L Ø=150 mm 200 m3/h (160-250) 12,00 €
BI160L Ø=160 mm 200 m3/h (160-250) 12,23 €
BI200L Ø=200 mm 350 m3/h (300-400) 17,39 €